Ead. l. 14. *Αἵματι ῥεομένους*) rustra igitur supra sollicitatur *ιδρώτι ῥεόμενα*, in c. 25. *hij Dial.* ubi vid. quae noto. REITZ.

Pag. 191. l. 2. *Ἐναπέθανον*) Exemplum hujus rei in laudis illustre vise apud *Pausan.* Ar d. 520. Ed. *Sylb.* quem locum optime enarrat *Palmerius*. Deodem vid. etiam *Philostr.* *εἰκ.* p. 817. in *Arrich.* qui diserte h et τὸ ἀπαγορευθὲν ἐπισημαίνων τῇ χειρὶ, p. 820. Apud *Phibtr.* ἐπαποθανῶν τῇ νίκῃ. l. c. SOLAN.

Ead. l. 5. *Ἀνασταθέντας*) M. et Venetae editiones L. ἀνασταθέντας, quod proxime accedit vulgatae ἀνατεθ. SOLAN.

Ead. l. 8. *Διατιθέντων*) Hic ἐπιθεμένων legisse videtur interpres, sed depravate. GUYET. Verum nempe erat, *hostibus imminentibus.* Sed *Gesn.* illam necessitatem imponentibus. At nec prior versio, quam *Guyet.* reprendit, etsi paululum deflectens, adeo longe abibat; nam *hostibus cogentibus*, i. e. ad id disponentibus, eadem ratione intellectui horum verborum satisfaciet. Et in vexationibus pecuarem huic verbo sedem esse, monuit etiam *Wessel.* ad *Dioc Sic.* I. cap. 89. pr. quod obiter indicavi ad c. 6. f. hujus *Dia* Est autem hic tantum variatio τοῦ βιάζομένου, quod proxime praemissum est; vel poteris οὕτω intelligere, si presse ad iteram velis interpretari, i. e. *hostibus sic disponentibus, statuntibus.* REITZ. Nihilominus *διατιθέντων* male habuit *Pauum*, ratum deesse prorsus non posse istud οὕτως. At quem laudat, *Hemsterhusius* neutiquam hoc ad *Nigr:* c. 38. probat, nec probare voluit. Et quod loca illic collecta ejus gerris sunt, ut nullam in illis exemplum absoluti verbi *διατιθῆναι* reperiatur, consulto id fecit vir elegantissimus, i. e. ad huius loci consilium apte. Sed hoc nostrò loco neque οὕτως, ne τὸ αὐτὸ, nec aliud simile, opus erat addi, non magis cer, quam in praecedente βιάζομένου. Nam aequè h. l. patet, ualis haec sit διάθεσις, atque *Amorum* c. 27. quis ὁ διαθεῖς. JEHM.

Ead. l. 9. *Λυκούργος*) Cave crees, de *Lycurgo* hoc, ut vivo *Solonis* tempore, a *Luciano* dicitur. SOLAN.

Pag. 192. l. 1. *Ὡς πρότερος*) Fiter optimus C. C. conjicit ὡς pro ὡς reponendum. REITZ. Debat saltem πρότερος πρότερος ἀπ. jubente lingua, sed in vis auribus. Quas quum consulendas duxisset auctor, haud dubie scripsit ὡς, ut accipi vellet, subiecto e voce τὸν παῖοντα tagellante, ut prior (scil. ille) viribus

de pubitate dici, eoque aetatis
stat vid. L. Bos ad Tyran-

p. 314. l. 40, Edit. Sch. De coturnicibus certaminibus nihil habet
et distinctius; quomodo observari meretur. Meminit passim
decanus ad Epictet. SOLAS.

Ibid. Αλετριον) Plinius scribit, Pergamis omnibus
quibus spectaculum gaurum gallinaceorum certantium solemniter
se publicitus edocuitum, seu gladiatorum. Id et Athenis
latari coeptum est. Deliano referente, a Themistocle supra
Petris. Cogn. de his omnia Sch. Petrus ad LL. Att. I.
p. 84. Si vana eorum certantium originem docet
Deliano V. II. II, 2 ubi refert ad Themistoclem, non cavet
ut ab insigni anachronismo aliquot aetatum videret aliqui La-
tinos, ut scilicet nunc in illo, quod paulo post syrrus
habet sacro videtur Lycurgum, ducentis forte annis ma-
iorum. Gais.

Tab. I. 14. Μηδικοπονογοριον) Recte Μα. μηδ' αν-
τιοινοσ ενσ επαινοσ, η κρησ, η ενσ αλλοσ δεστροσ
de mirati, aut fatis, aut alia modestia affecti deficiant: ut
non male interpretor, et male vulgati sensum μη δε προνογο-
ριον. Nam quis unquam est μη προνογοριον, aut quid pot-
est applicare? Paulus ante demonstrat p. 177 r. ενσ ενσ
προνογοριον, usque ad extremam animi defractionem. Et c. 38
de αννοσ αννοσ ενσ ενσ. Gais. E proxime pro-
cedit Comparatio et ενσ αλετριον satis, opinor, fa-
ctum a dicitur optatio ea, quam Genuas Latine ex-
ponit. Lat.

Tab. I. 16. Δολος περι) A la boule. GUYET. Intel-
ligit quosdam, etc, quod prope idem fuisse videtur,
quod hinc pilae genus praeter Pallacem Onoceras
et contentissimum et contentissimum describit Forcellius
in dictionario, cuius de variis pilae laudibus veterum
laudat, Burette in commentatione in-
titulata des Anciens in Memoires de l'Ac-
demie. Vol. I. p. 225. Wyttenbachius conje-
ctura nobis relata, epaipe; περιδωρι-
onem per se nos damnare, ita nec con-
tingit, ullo modo sensum LATINUM.

Tab. I. 17. Δολος περι) Glossema videtur. GUYET.

Tab. I. 18. Δολος περι) Procedaemoniam
demum Democritum.

Tab. I. 19. Δολος περι) Peri lo-
cum. GUYET.

Tab. I. 14. Δολος περι
ceteris Δολος περι
BURET.

Tab. I. 14. Δολος περι
de dicitur ut qui fatis
locum quodammodo fatis
eis. p. 177 r. Δολος περι
p. 177 r. Δολος περι
l. c. SOLAS.

Tab. I. 15. Δολος περι
refertur, quod prope idem

Tab. I. 15. Δολος περι
interpretor, ut hinc de

Tab. I. 15. Δολος περι
immortalis. Sed Gais. de

Tab. I. 15. Δολος περι
nec prope idem, pro fatis

Tab. I. 15. Δολος περι
fatis, ut hinc de dicitur

Tab. I. 15. Δολος περι
id demonstrat, ut hinc de

Tab. I. 15. Δολος περι
est. Nam hinc de dicitur

Tab. I. 15. Δολος περι
est, nam hinc de dicitur

Tab. I. 15. Δολος περι
est, nam hinc de dicitur

Tab. I. 15. Δολος περι
est, nam hinc de dicitur

Tab. I. 15. Δολος περι
est, nam hinc de dicitur

Tab. I. 15. Δολος περι
est, nam hinc de dicitur

Tab. I. 15. Δολος περι
est, nam hinc de dicitur

Tab. I. 15. Δολος περι
est, nam hinc de dicitur

Tab. I. 15. Δολος περι
est, nam hinc de dicitur

Tab. I. 15. Δολος περι
est, nam hinc de dicitur

Tab. I. 15. Δολος περι
est, nam hinc de dicitur

Tab. I. 15. Δολος περι
est, nam hinc de dicitur

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

Theophr. Char. ubi *Casaul.* observat, non omnem pulverem palaestrae aptum. 172. SOIN.

Ead. l. 5. Ἀποσμάγ) (nf. omnino *Reviv.* c. 14. Ubi etiam sic legi volebant *Graev.* c. *Solan.* qui *Juntinae* ibi adscripserat ἀποσμάμενον. In noti vero ejusdem male ἀποσμαιμένον describentis errore exaratu, quod etiam corrigere sum oblitus. REITZ.

Ead. l. 8. Ἀποπλύναι) αἰ ὄν ἂν ἔλη ἀποπλύναι etc. *GUYET.* Ἀποπλύνας necessario legendum, pro vulgato ἀποπλύναι. *SOLAN.* Malim cum *Solan.* ἀποπλυνε legere: licet enim ἔλη ἀποπλύναι construere queamus, imo jam debeamus, pro ἔλη εἰς τὸ ἀποπλύναι, minus tamen in modo procedit, quam si alterum reponas. REITZ. Quidqui sit, certe, quod *Pauly* legendum censet, ἀποπλυνάμενον, sola ex parte placere potest. Nec omnino videtur emendationi opus esse, quum non videam, quid impediat, quo minus ἀποπλυνε arctius cum ἔλη conjungas. *LEHM.*

Ead. l. 12. Συγκεκροτ. ἐνος) *Coactus.* *GUYET.* *Supra Gall.* c. 24. ἵππος συγκεκροτῆμα, equitatus exercitatissimus conversum. Hic melius conivit, *compactum*, i. e. ad labores ac duritiem condensatum huius corpus. Habet enim *cogendi* et *colligendi* significatum, apud *Herodianum* frequenter. Sed et *componendi* atque *instruendi*, ut *συκροτεῖν συμπόσιον.* *Long.* *Past.* IV, 127. (135.) Et ἀνηγύρεις παντοδαπὰς συνεκρότει, *Herodian.* V, 6. 14. Ac *Ibid.* Sic. fin. L. IV. Alioqui et *συγκεκρατημένον* legere possis i. e. *robustum*, ut *Aret. Capp.* c. 5. post med. αὐτέοις οὐ. ἕπνος — συκροατέει τὰ μέλη neque somnus membra conformat, corroborat. REITZ dendus omnino *Dorvill.* a *Charit.* p. 251. *Lips.*

Ead. l. 13. Λευκὸν) *Liror*, ni *Lucianus* addit frater; opportune, cumvis vulgatum
Cf. *Fritzschi.* *Quaestst.* p. 14. *LEHM.*

Pag. 181. l. 8. Ἔστι ὁπόταν) Ita *Edd.* interponunt λέγειν. *SOLAN.*

Ibid. λέγειν) *Commotus* aberit. sunt, qui id habent, quam qui omit-
passus sum. REITZ. Aegr. passi su
notatum verbum, ut puto, genuini
quando etc. *Formulas*

ram, pluribus probat L. Bos in ad Ephes. VI, 13. ubi ἀνα-
λάβετε τὴν πανοπλίαν τοῦ θεοῦ. Indicavi monumento
Hemsterhusio. De apparatusu autem illo theatroli confer, si lu-
bet, Tox. c. 9. REITZ.

Pag. 183. l. 5. Ἀφέντας) Irsan ἀφέντες. Guyet. Idem
et mihi venerat in mentem, et a marg. notaram, ante inspe-
ctam Guyeti conjecturam. Nilul imen innto, quia ad αὐτοῖς
referri potest. Nominativus vero incinnior foret. REITZ. Pauly
quoque vix sibi scribit tempera potuisse, quin ἀφέντες in-
vitis libris omnibus reciperet. Inge facilius ego mihi tem-
perabam, qui intelligerem aptius ogitari juvenes missa facere
oleum ac pulverem, quam eorum praesides, sentiremque prae-
terea paullo exquisitiorem esse ei structuram, si ἀφέντας
legas. LEHM.

Pag. 185. l. 3. Ἐπιπλέον) Inveni scripturam edd. Alias
et ἐπὶ πλέον scribitur. Conf. ἐπιρκιστον c. 20. pr. REITZ.

Ead. l. 7. Παρεζῶσθαι) Ita et Pl. In impress. περι-
ζῶσθαι. SOLAN.

Ead. l. 8. Ὅστις ἐν ἄστερσι σθηροφοροῖ) Simile jus Ro-
manorum; vetitum enim prodire um telo. Cic. Parad. II. Sic
jure civili I. 14. ff. de re milit. Neell. 85. Legend. Synon. Epi-
stol. 107. BOURD.

Ead. l. 9. Μηδέν θεόν) Sic absolute positum habuit
crebro; adeoque frustra sollicitatu fuit ab Sofiano
Noster Jov. Conf. 11. οἱ ἀνθρώποι εἶον τῆ γῆ. Pith.
pith. c. 8. pr. Ep. Saturn. 9. Et ne raro alibi. 26.
26. pr. Item III. p. 314. ac p. 112. Herodica. M
REITZ.

Ead. l. 12. Πόλεμοι) Inimico si μισο
opus fuit memorare, multa fuit e
cap. 36. ubi de iisdem dicitur

Ead. l. 14. Αὐθαιρέτως) Quin et Cod. W. συμπολιτε
verbum deesse aliquid videt
τό, τε. Et sic interpre
Audacius Pauly, quasi
Sed certius, aut longe
servasse genuinam
do. non συμπολιτε

Hanc ego jam interpretationem restitutae lectioni accommo-
davi. LEHM.

Pag. 186. l. 4. Φείδεσθε) In M. et impr. φείδεσθαι, quod mutavimus. Ratio mutationis in propatulo est. SOLAN. Imò recte *Fritzschius* Quaestst. p. 132. Infinitivum tuetur, intellecta e περιτιόν ἐστι formula opposita ἀναγκαῖόν ἐστι. Quòd autem φείδεσθε idem *Fritzschius Gesneri* quoque auctoritati tribuit, errat tanto gravius, quanto clarius ex ejus interpretatatione patet, vulgatam lectionem ab eo tum recte captam, tum tacite retentam fuisse. LEHM.

Ead. l. 9. Ταμιευόμενοι — τὰς ἀλλὰς) Eodem modo utitur *Diod. Sic.* IV. c. 12. Ad quem *Wessel.* No. 17. pluribus docet, usurpari de militibus non omnes vires primo impetū effundentibus, sed dispensantibus. REITZ. Addatur, monente *Paulyo*, *Schneiderus* ad *Xenoph.* Anab. II, 5, 18. LEHM.

Ead. l. 16. Ὅσῳ τις) Sequens μᾶλλον etiam hic tacite repetendum. Vid. quae de hac ellipsi noto ad *Gall.* c. 18. REITZ.

Pag. 187. l. 1. Τῆς Ἰθρῶς μῦθον) Est ubi multum inter-
sit, addasne in hac phrasi περί, an omittas. Nam *fabula Aesopi* erit, quam ille finxit, scripsit. *Fabula de Aesopo* autem, ea e. c. quam *Phaedrus* reliquit inscriptam, *Aesopus ludens*. Sed *fabula vulpis, hydrae* etc. idem quòd *de vulpe, de hydrā*; quia nullum ibi ab ambiguitate periculum, idèoque nihil mutavi; at si plures Codd. haberent, τὸ περί reciperem. Ceterum illud plerumque addi, ubi sensus perspicuitas id postulat, putidum foret exemplis docere. Vid. tamen de *Salt.* cap. 46., τὰ περί Ὀρέστην δράματα. Sed et negligitur vel cum nominibus personarum, non a sed de quibus fabula est composita, apud *Long.* Past. I. haud longe a fin. ὠρχήσαντο τὸν μῦθον τοῦ Ἀάμωνος. Et L. III. p. 88. (Ed. *Moll.*) ἤρξατο αὐτῇ μυθολογεῖν τὸν μῦθον τῆς Ἥχους. Unum habet *Steph.* ex *Apoll. Rhod.* μῦθος Αἰθαλίδου, vertitque, quae vulgo de *Aethalide* dicuntur. Sed et sic *Aristot.* de Poët. c. 14. Οἰδίποδος μῦθον, fabulam s. tragoediam de *Oedipode*, (etsi male τῶν μῦθον habet Ed. *Lae-marii*.) Quare vulgatum minime moveo, etsi vellem auctores hanc differentiam accuratius observarent. REITZ. Vid. *Schaefer.* ad *Sophocl.* Antig. v. 11. et quem illic laudat, *Dorvillium* ad *Charit.* p. 592. Ed. pr. LEHM.

Ead. l. 5. Ἐπὶ πυρὸς καὶ λύχνου) Quia video, tetrum errorem ex *Salmuriensi* Ed. in hanc propagari, putavi monendum, male in Latinis legi, ut in igne et ligno usū venit: quem si modo attendat, quilibet facile corrigat. Paulo post non sufficit versio eorum, οὐ γὰρ ἀπ' ἰσχυρᾶς οἴμαι τῆς ῥίζης ἀνεφύετο, ubi Latina habent, neque enim ab altius, acta radice

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

p. 514. l. 40. Edit. Steph. De coturnicum certamine nihil habet vir doctissimus; quo magis observari meretur. Meminit passim *Arrianus ad Epictet.*, SOLAN.

Ibid. Ἀλεκτρούων) Plinius scribit, Pergamis omnibus annis spectaculum gallorum gallinaceorum certantium solemniter ac publicitus edi solitum, ceu gladiatorum. Id et Athenis factitari coeptum est, *Aeliano* referente, a Themistocle superatis Persis. COGN. De his omnia *Sam. Petitus* ad LL. Att. I, 40. s. pag. 84. Si veram eorum certaminum originem docet *Aelianus* V. H. II, 28. ubi refert ad Themistoclem, non cavit sibi ab insigni anachronismo aliquot aetatum vaser alioqui *Lucianus*, ut scilicet neque in illo, quod paullo post σύγχρονον Soloni facere videtur *Lycurgum*, ducentis forte annis majorem. GESN.

Ead. l. 14. Μηδὲ προαπαγορεύοιεν) Recte Ms. μηδ' ἀπαγορεύοιεν ὑπὸ τραυμάτων, ἢ καμάτων, ἢ τοῦ ἄλλου δυσχεροῦς. Ne vulnerati, aut fessi, aut alia molestia affecti deficient: sic non male interpretes, sed male vulgati sensim μὴ δὲ προαπαγορεύοιεν. Nam, quis usus est τῷ προαπαγορεύειν, aut quid potest significare? Paullo ante διαπυκτεύοντα μέχρι τῆς ἐσχάτης ἀπαγορεύσεως, usque ad extremam animi defectionem. Et c. 38. μὴ ἀξιώσαντες ἀπαγορεύσαι ζῶντες. GRAEV. E proxime praecedentibus Comparativis et τῶν ἀλεκτρούων, satis, opinor, facile et clare elicitur cogitatio ea, quam *Gesnerus* Latine expressit. LEHM.

Pag. 190 l. 6. Σφαίρας πέρι) *A la boule.* GUYET. Inteligitur σφαιρομαχία, sive, quod prope idem fuisse videtur, ἀρπαστὸν, quod lusuum pilae genus praeter *Pollucem* *Onomast.* IX, 7, 105. ut laboriosum et contentiosum describit *Forcellini* Lex. s. *Harpastum*. Omnino de variis pilae lusibus veterum egit, quem *Wielandius* laudat, *Burette* in commentatione inscripta: de la Sphéristique des Anciens in *Memoires de l'Académie des belles lettres.* Vol. I. p. 226. *Wyttensbachii* conjecturam in *Varr. Lectt.* a nobis relata, σφαίρας περιδινόμενοι pro σφαίρας πέρι ut per se non damnare, ita nec commendare prae lectione vulgata, ullo modo ausim. LEHM.

Ead. l. 11. Συνωθ. ἐς τὸ ὕδωρ) Glossema videtur. GUYET. Caussam ego non plane assequor. LEHM.

Ead. l. 13. Ὁρᾶς μαστ.) Inter festa Lacedaemoniorum non minima celebritas V. *Meurs.* Gr. fer. Nostrum *Demonact.* c. 46. et *Icarom.* c. 16. SOLAN.

Ibid. Μαστιγουμένους) Ad Dianae Orchiae aram pueri Lacedaemonii flagellabantur, ut patet apud *Pausan.* in *Lacon.* Cic. 2. *Tusc.* (c. 14.) [*Plut.* in *Lycurg.* *Tertull.* in *Apologet.* COGN.

Ead. 1. 14. *Αἵματι ῥεομένους*) Frustra igitur supra sollicitatur *ιδρωῶτι ῥεόμενα*, in c. 25. huj. Dial. ubi vid. quae noto. REITZ.

Pag. 191. l. 2. *Ἐναπέθανον*) Exemplum hujus rei in laudis illustre vise apud *Pausan.* Arcad. 520. Ed. *Sylb.* quem locum optime enarrat *Palmerius*. De eodem vid. etiam *Philostr.* εἰκ. p. 817. in Arrich. qui diserte habet τὸ ἀπαγορευθὲν ἐπισημαίνων τῇ χειρὶ, p. 820. Apud *Philostr.* ἐπαποθανῶν τῇ νίκῃ. l. c. SOLAN.

Ead. 1. 5. *Ἀνασταθέντας*) M. et Venetae editiones L. ἀνασταθέντας, quod proxime accedit vulgatae ἀναεθ. SOLAN.

Ead. 1. 8. *Διατιθέντων*) Hic ἐπιτιθέμενων legisse videtur interpres, sed depravate. GUYET. Versum nempe erat, *hostibus imminentibus. Sed Gesn. illam necessitatem imponentibus.* At nec prior versio, quam *Guyet.* reprehendit, etsi paululum deflectens, adeo longe abibat; nam hostibus cogentibus; i. e. ad id disponentibus, eadem ratione intellectui horum verborum satisfaciet. Et in vexationibus peculiarem huic verbo sedem esse, monuit etiam *Wessel.* ad *Diod. Sic.* I. cap. 89. pr. quod obiter indicavi ad c. 6. f. hujus Dial. Est autem hic tantum variatio τοῦ βιαζομένου, quod proxime praemissum est; vel poteris οὕτω intelligere, si presse ad literam velis interpretari, i. e. *hostibus sic disponentibus, statuentibus.* REITZ. Nihilominus *διατιθέντων* male habuit *Paulyum*, ratum deesse prorsus non posse istud οὕτως. At quem is laudat, *Hemsterhūsius* neutiquam hoc ad *Nigr.* c. 38. probavit, nec probare voluit. Et quod loca illic collecta ejus generis sunt, ut nullum in illis exemplum absoluti verbi *διατιθέναι* reperiatur, consulto id fecit vir elegantissimus, i. e. ad illius loci consilium apte. Sed hoc nostro loco neque οὕτως, nec τὸ αὐτὸ, nec aliud simile, opus erat addi, non magis certe, quam in praecedente *βιαζομένου*. Nam aequè h. l. patet, qualis haec sit *διάθεσις*, atque *Amorum* c. 27. quis ὁ διαθείς. LEHM.

Ead. 1. 9. *Λυκοῦργος*) Cave credas, de *Lycurgo* hoc, ut vivo *Solonis* tempore, a *Luciano* dictum. SOLAN.

Pag. 192. l. 1. *Ὡς πρότερος*) Frater optimus C. C. conjicit ὅς pro ὡς reponendum. REITZ. Debebat saltem πρότερος πρότερος ἀπ. jubente lingua, sed invitae auribus. Quas quum et ipsas consulendas duxisset auctor, haud dubie scripsit ὡς, ita fere, ut pro ὅπως accipi vellet, subjecto e voce τὸν παύοντα repetito: *Certans cum flagellante, ut prior (scil. ille) viribus deficeret.* LEHM.

Ead. 1. 4. *Ἐφ' ἡλικίας*) De pubertate dici, eoque aetatis flore, qui opponitur provectori aetati, vid. *L. Bos* ad *Tyran-*

nic. c. 17. Adde *Olympiodor.*, in vit. Plat. adnexa T. II. *Diog. Laërt.*, p. 583. ἐν ἡλικίᾳ δὲ γενόμενος. At pro tota aetate, sive seculo, *Diod Sic.* IV, 1. κατὰ τὴν αὐτὴν ἡλικίαν γεγονότες. It. V. c. 20. τιμῶνται — μέχρι τῆς καθ' ἡμᾶς ἡλικίας. REITZ.

Ibid. Ἐκπρόθεσμος — τοῦ ἀγῶνος) *Obser.* misere, certaminis auctor existens, cum ferme plane contrarium significet. Recte *Gesnerus*, aetatem certaminis jam egressus, dedit. Testimonia ex *Luciani Hermot.* aliisque attulit *Steph.* in *Thes.* Nostri autem verba sunt in *Hermot.* c. 80. f. λέγων ὑπερήμερον εἶναι καὶ ἐκπρόθεσμον τοῦ ὀφλήματος, ubi de eo, qui intra diem dictum non solvit, sive, qui supergressus est tempus, adhibetur. REITZ.

Pag. 193. l. 6. Ἐλλεβόρου) Sic scribitur ap. *Hippocr.* ubivis. Et quamquam adspirate interdum alibi in nonnullis *Luciani* Edd. inveni, item in Scholiast. tamen frequentius laevigatur in Edd. optimis, et sic etiam derivatum ἔλλεβορίζω *Herm.* f. et. 2. V. *Hist.* c. 18. ἔλεβόρου autem uno λ, ut vitiosum, contemsi, licet et *Cod. O.* sic habeat infra, *Navig.* c. 45. et supra in *Dial. Mort.* XIII. f. quod in variantt. non notavit *Hemsterh.* quia *Juntinam* illam, in qua has varietates notarat *Solanus*, non possidebat. Sed res est parvi, et quam nobis ad ostentandam nostram in colligendis variis lectt. diligentiam facile relinquet ille, qui vel sine *Codd. Luciani* manum feliciter restituere norit, quam nos illis instructi. REITZ.

Ead. l. 13. Ἀρεσκομένω αὐτοῖς) *M.* et *Fl.* Ed. Sed in *Ms.* litura est in priori voce. In *L.* etiam additum est. Reliqui libri corruptissime, ἀρεσκομένος ἐν τούτοις. *SOLAN.* Antiquiorem quidem *Fl.* lectionem cum *Solano* arripui, quia etiam ex *Cod.* probatur, et *Noster* sic solet, ut *Bis Accus.* c. 14. εἰοικας — χαριζομένω etc. Alioqui per me non mutassem; neque credo structuram ἀρεσκομένος εἰοικας vitiosam esse, cum et sic in *Ael.* V. H. XIII, 21. legam, καὶ εἰοικε κωφῆ, unde tamen facile κωφῆ quoque feceris. Sed sine controversia cum nominativo *Long.* *Past.* L. II. p. 68. (αἱ Νύμφαι) ἐώκεσαν ἐλεοῦσαι τὸν Δάφνιν. Habuimus idem ante, ubi *Solanus* tamen id quoque mutavit. At nihil intererit, num dicas, *similis erat furens*, an, *videbatur furens*. Adeoque nominativus hic aequè bonus, etsi minus usitatus, quam dativus. Verum quia illud ἐν τούτοις Scholiastae stilum sapit, facilius mihi persuaderi sum passus, Florentinae lectioni locum dare. Neque ideo dico, ἀρέσκειν (imo ἀρέσκεσθαι. *Lehm.*) ἐν τινὶ Graecum non esse, qui et γελᾶν ἐν τινὶ, et similia, supra probavi; nec barbarum facio illud *Novi Foederis* *Matth.* III, 17. ἐν ᾧ εὐδόκησα, quod vel decies deinceps in *Eváng.* et *Epist.* occurrit. REITZ. Cf. *Vit.*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

V. c. 72. τῶν ἄλλων τῶν τοιοῦτων. *Aesop.* Fab. 2. f. τὸ γένος τὸ τῶν αἰτῶν, cujusmodi sexcenta liceret præferre, ut τοῖς Ἡράκλειους τοῖς ἀδελφοῖς ex *Pausan.* p. 162. Vid. *Maitt.* de Dial. p. 75. Si quis jam velit τρόπον h. l. intelligi post τοιοῦτον, ut sit, κατὰ τὸν τοιοῦτον τρόπον; ei omnino articulus erit servandus. REITZ. Vagam hanc disputationem, in qua diversissima loca miscentur, ac ne unus quidem ad hanc, de qua agitur, causam pertinet, plane irritam fecit probissimorum librorum auctoritas. Non igitur male, ut *Jacobus* judicet *Quaestst. Spec. I. p. 11.*, sed optime, articulum omisit *Schmiederus*, cujus pleonasticum usum si h. l. vòluisset probare *Jacobus*, debebat ostendere, quod non fecit, nec, credo, facere potuit, ὁ τοιοῦτος non solum antecedentium, sed etiam sequentium, respectu dictum veteribus, maxime *Luciano*, fuisse. LEHM.

Pag. 197. l. 2. Δεσμοῖς ἀφύκτοις) Conf. supr. *Deor. Dial. XVII. med. SOLAN.*

Ead. l. 6. Κωκυτοί) *Κωκυτός* a luctu et ejulatu nominatur; lacus autem est inferorum, qui ex sententia *Homeri*, *Odyss. K*, ex Styge manat, de quo *Seneca* *Hercul. fur.* et *Virg. VI. Aen. COGN.*

Ead. l. 7. Τὸ δὲ μέγιστον) *Τὸ δὲ μέγιστον ἢ Ἀχερουσία λίμνη προῦκειται*, quodque est gravissimum, præjacet *Acherusia palus*. Sic interpretes. Sed scribendum ut Ms. *πρόσκειται*; *Acherusia palus adjacet*. GRAEY. Genuinum est *πρόκειται*. Vid. *Varr. Lectt. LEHM.*

Ead. l. 7. Ἀχερουσία) Inferorum fluvius, a nomine *Acheron*, carminibus poetarum celebris, quasi sine gaudio. *Virg. 2. Georg. et VI. Aen. COGN.*

Ibid. Πρόκειται) Variant hic libri. Ms. Gr. et L. *πρόσκει* —. Edd. *προῦκει* —. *J. et V.* eam scripturam praeferunt, quam secutus sum. SOLAN. Non tamen secutus *Reitzius* retinuit vitium linguae. LEHM.

Ead. l. 12. Ἀδελφίδου τοῦ βασιλέως Αἰακός ἐστι) Jam notaverat *Cognatus*, *Aeacum* esse *Jovis* filium, *Plutonem* vero regem dixerat supra *Lucianus* fratrem *Jovis*. An hinc ergo non satis debuerunt moneri interpretes, ne verterent *Aeacus est regis patruelis*, nec *Aeacum* et *Plutonem* facerent patruelles, cum alter sit patruus, alter fratris filius? Immo ipsa Graeca vox debuerat eos admonuisse. GRON.

Ead. l. 13. Αἰακός) Tres sunt inferorum iudices, de quibus *Virg. VI. Aen. Ovid. in Ibin.* *Jovis* filii fuerunt, *Aeacus* ex *Aegina* *Aesopi* filia; *Minos* et *Rhadamanthus* ex *Europa*, uterque *Cretensis*, hic *Lyciae* rex, ille *Cretae*. COGN.

Ead. 1. 14. Κύνων τρικέφαλος) Cerberus à poëtis fingitur canis triceps inferorùm custos. COGN.

Ibid. Κάρχαρος) *Asper*. κάρχαρόδους. GUYET. Confer supra de Merced. c. 35. Quom. Hist. c. 43. de Sat. 4. et Bis. Accus. cap. 53. Proprium vero canis epitheton. Vid. *Lycophr.* Alex. v. 34. ibique *Schol.* et *Meurs.* REITZ.

Pág. 198. 1. 1. Πλακίων, καὶ τῷ χάσματι δεδιπτόμενος) Vertunt, *allatrans*, *territosque in specum redigit*. Immo plana contrarium indicant Graeca, ut non tam redigantur in specum, sed abigantur, deterreantur ipso specu, non scilicet tartareo, sed oris Cerberei, atque adeo verti. debebat *et rictu vel hiatu deterrens*, nempe ab tentanda ulterius fuga. GRON.

Ead. 1. 3. Ασφοδέλιω) Asphodeli mentionem et *Homerus* fecit, tradiditque, manes eò vesci. *Hesiod.* L. I. Opes. COGN. Vid. *Homer.* *Odyss.* XI, 539. et 572. Cf. *Lucian.* *Charon.* c. 22. et *Necyom.* c. 11. LEHM.

Ead. 1. 4. Λήθης) Lethaei amnis *Ptolemaeo* et aliis fit mentio: dicitur ἀπὸ τῆς λήθης, ab oblivione. COGN.

Ead. 1. 5. Ὀνόμασται) *Solanus* margini *Junt.* adscripserat, Ὀνόμασται Florentina recte, et, ὦ in contextu deleto, ὄ reposuerat: quod plane non capio; nam nihil incommodi habet praeteritum. At vero, si ὀνομάζεται legeris, alia res foret, idque reciperem, si plures addicerent. Et forsitan id ipsum voluit, at calamus aberravit: nam ὀνόμασται praeteritum sine augmento contra ipsius sententiam foret, qui augmentum deficiens ubique addere solet. REITZ.

Ead. 1. 6. Ἀλκῆστις) Confer *Dial. Mort.* XXIII. §. 3. SOLAN.

Ead. 1. 8. Ἐμοὶ δοκεῖν) Et sic esse in *Fl.* ac *Fr.* adlevit *Solan.* Est et in cett. quid mirum? Ita enim solet; ut ἀπλῶς γὰρ εἰπεῖν. *Paras.* c. 42. pr. Ἐμοὶ δοκεῖν, infra de *Dom.* c. 17. f. et supra 1. *Ver. Hist.* c. 7. etc. *Alciph.* III. p. 372. ἐμοὶ δοκεῖν; *Θετραλίδα τινὰ γράων* — *καταγοητεύει* Et sic *Plut.* *The-* *mist.* pag. m. 113. F. *Aristoph.* *Pl.* 736. *Aelian.* V. H. I, 17. atque alibi. REITZ. Vide quae notavimus ad *Somn.* c. 16. *Tom.* I. p. 206. additis quae *Fritzschius* docet *Quaestst.* p. 26. sq. LEHM.

Ead. 1. 13. Ἐριννύες) Male vertunt, Ἐριννύες, ποινὰι, *Furiae poenae*. Cum sit, *Erinnyes*, *Furiae*. GRAEV.

Ead. 1. 13. Φόβοι) Mirum, ni corrupta haec vox. Scio tamen, et *Pavori* dedicatum templum. Sed de notis et tritis Diis hic sermo est. V. *Fl.* SOLAN. Argutari tum *Solanum*, tum modo etiam *Graevium*, *Poenas* extrudentem, vix est,

V. c. 72. τῶν ἄλλων τῶν τοιοῦτων. *Aesop. Fab. 2. f. τὸ γένος τὸ τῶν αἰτῶν*, cujusmodi sexcenta liceret proferre, ut τοῖς Ἡρακλέους τοῖς ἀδελφοῖς ex *Pausan. p. 162. Vid. Maitt. de Dial. p. 75.* Si quis jam velit τρόπον h. l. intelligi post τοιοῦτον, ut sit; κατὰ τὸν τοιοῦτον τρόπον, ei omnino articulus erit servandus. REITZ. Vagam hanc disputationem, in qua diversissima loca miscentur, ac ne unus quidem ad hanc, de qua agitur, causam pertinet; plane irritam fecit probissimorum librorum auctoritas. Non igitur male, ut *Jacobus* judicat *Quaestst. Spec. I. p. 11.*, sed optime, articulum omisit *Schmiederus*, cujus pleonasticum usum si h. l. voluisset probare *Jacobus*, debebat ostendere, quod non fecit, nec, credo, facere potuit, ὁ τοιοῦτος non solum antecedentium, sed etiam sequentium, respectu dictum veteribus, maxime Luciano, fuisse. LEHM.

Pag. 197. l. 2. Δεσμοῖς ἀφύκτοις) Conf. supr. *Deor. Dial. XVII. med. SOLAN.*

Ead. l. 6. Κωκυτοί) Κωκυτὸς a luctu et ejulatu nominatur; lacus autem est inferorum, qui ex sententia *Homeri, Odyss. K*, ex Styge manat, de quo *Seneca Hercul. fur. et Virg. VI. Aen. COGN.*

Ead. l. 7. Τὸ δὲ μέγιστον) Τὸ δὲ μέγιστον ἢ Ἀχερουσία λίμνη προῦκειται, quodque est gravissimum, praejacet *Acherusia palus*. Sic interpretes. Sed scribendum ut Ms. πρόσκειται, *Acherusia palus adjacet*. ΓΡΑΕΥ. Genuinum est πρόσκειται. Vid. *Varr. Lectt. LEHM.*

Ead. l. 7. Ἀχερουσία) Inferorum fluvius, a nomine *Acheron*, carminibus poetarum celebris, quasi sine gaudio. *Virg. 2. Georg. et VI. Aen. COGN.*

Ibid. Πρόκειται) Variant hic libri. Ms. Gr. et L. προσκ—. Edd. προῦκ—. J. et V. eam scripturam praefecerunt, quam secutus sum. SOLAN. Non tamen secutus *Reilzius* retinuit vitium linguae. LEHM.

Ead. l. 12. Ἀδελφίδου τοῦ βασιλέως Αἰᾶκος ἐστὶ) Jam notaverat *Cognatus*, *Aeacum* esse *Jovis* filium; *Plutonem* vero regem dixerat supra *Lucianus* fratrem *Jovis*. An hinc ergo non satis debuerunt moneri interpretes, ne verterent *Aeacus* est regis patruelis, nec *Aeacum* et *Plutonem* facerent patruelles, cum alter sit patruus; alter fratris filius? Immo ipsa Graeca vox debuerat eos admonuisse. GRON.

Ead. l. 13. Αἰᾶκος) Tres sunt inferorum iudices, de quibus *Virg. VI. Aen. Ovid. in Ibin.* *Jovis* filii fuere, *Aeacus* ex *Aegina* *Aesopi* filia; *Minos* et *Rhadamanthus* ex *Europa*, uterque *Cretensis*, hic *Lyciae* rex, ille *Cretae*. COGN.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

V. c. 72. τῶν ἄλλων τῶν τοῦτων. *Λέξικ. Fabr. 2. l. 40* ; τὸ τῶν ἄλλων, cujusmodi excenta liceret proferre, ut *Ἡοακλέους τοῖς ἀδελφοῖς c. Pansan. p. 162. Vid. Mail Dial. p. 75.* Si quis jam vel τῶνον h. l. intelligi post τὸν, ut sit, κατὰ τὸν τοῦτον τῶνον, ei omnino articulus erit servandus. REITZ. Vam hanc disputationem, in diversissima loca miscentur ac ne unus quidem ad hanc qua agitur, causam pertinet, plane irritam fecit proborum librorum auctoritas Non igitur male, ut *Jacobus* dicat *Quaestst. Spec. I. p. 1., sed optime, articulum*, ut *Schmiederus*, cujus pleonasticum usum sive h. l. voluisse probare *Jacobus*, debebat ostendere, quod non fecit, nec, et facere potuit, ὁ τοιοῦτος non solum antecedentium, sed et sequentium, respectu dicendum veteribus, maxime *Lucio* fuisse. LEHM.

Pag. 197. l. 2. Δεσμοὶ ἀφύκτοις) Conf. supr. Deor. D XVII. med. SOLAN.

Ead. l. 6. Κωκυτοὶ) Κωκυτός a luctu et ejulatu nominatur; lacus autem est inferum, qui ex sententia *Homeri* *Odyss. K*, ex Styge manat, de quo *Seneca* *Hercul. fur. Virg. VI. Aen. Cogn.*

Ead. l. 7. Τὸ δὲ μέγιστον) Τὸ δὲ μέγιστον ἢ Ἀχερουσίμνη προὔκειται, quodque est gravissimum, praedijacet Acherusia palus. Sic interpretatur Sed scribendum ut *Ms. προὔκειται, Acherusia palus adjacet. GRAEV. Genuinum est προὔκειται. Vid. Varr. Lectt. LEHM.*

Ead. l. 7. Ἀχερουσία inferorum flavius, a nomine Acheron, carminibus poetarum celebris, quasi siue gaudio. Virg. 2. Georg. et VI. Aen. Cogn.

*Ibid. Προὔκειται) Variat hic libri. Ms. Gr. et L. προὔκειται. Edd. προὔκει —. J. et V. ea scripturam praefereunt, quam secutus sum. SOLAN. Non men secutus *Reitsius* retinuit veterem linguam. LEHM.*

*Ead. l. 12. Ἀδελφίδαι τοῦ βασιλέως Αἰαχός ἐστι) Janotaverat Cognatus, Aeacum esse Jovis filium, Platonem vero regem dixerat supra *Lucius* fratrem Jovis. An hinc ergo non satis debuerunt moneri interpretes, ne verterent *Aeacum est regis patruelis*, nec *Aeacum* et *Platonem* facerent patruelis, cum alter sit patruus, alter fratris filius? Immo ipsa Graeca vox debuerat eos admonuisse. GEON.*

*Ead. l. 13. Αἰαχός) Tres sunt inferorum iudices, de quibus *Virg. VI. Aen. Ovid. r. Ibid.* Jovis filii fuerunt, *Aeacus* ex *Aegina* *Aesopi* filia; *Minos* *Rhadamanthus* ex *Βιθωπᾷ*, uterque *Cretensis*, hic *Lyciae*, ille *Cretae. Cogn.**

quod moneam. Veruntamen *Metum* simul cum *Eumenidibus* in Orci limine versantem vide ap. *Virgil. Aen. VI, 276 sq.* LEHM. *Ead. I. 14. Αἰεὶ*). Licet *αἰεὶ* pro *ἀεὶ* potius poëticum, nihil tamen mutato, quia sic saepe apud Nostrum. Ita *εἴνεκα* pro *ἐνεκα* vid. ad *Amor. c. 49.* et mox ad *c. 15.* REITZ. Cf. *Porro* ad *Diall. Deor. I, 2.* LEHM.

Ead. I. 1. 1. Συναλισθῶσι) Conf. infra *Philops. c. 12.* SOLAN.

Ead. I. 4. Ἐς — χωρον ἐκπέμπουσι) Non quidem vitiosum, quod J. habet *ἐσπέμπουσι*, error tamen operarum, aut forsan correctoris, qui duas praepositiones oppositas ferre non potuit; qua oppositione tamen nihil frequentius. Vide, quae notamus ad *Hermot. c. 79. f. ἐς ὄλμον ἐκχέας.* Ita *εἰς* et *πρὸς* μετὰ ἀποβλέπει habuimus apud Nostrum vel centies: qui dubitat, videat *Tim. cap. 26, et 33. Nigr. §. 4. Imag. 1. et 2. Quom. Hist. c. 42. πρὸς τὰ — ἀποβλέποντες.* Et *Icarom. 23. Bis Accus. 20. etc. Alciphra. III. p. 450.* Verum et eandem praepositionem repeti quis nescit? Quare pauca tantum tironibus: *Tim. §. 25. ἐκλειπὸς ἐκ τοῦ βίου. Gall. 31. ἐπαγρῦπνοῦντα ἐπὶ φροντίδων. Quom. Hist. cap. 4. m. πρὸς — λιθίδιον προσπταίσαντα. Thucyd. VII, 51. πρὸς τὰ τεῖχη προσέβαλλον, et c. 50. πρ. ἀφικόμενος ἀπὸ τῆς Λιβύης Long. Past. III, 117. εἰς κόλπον εἰσῆλασαν. REITZ. In *ἐσπέμπουσι* consentit cum J. Codicis Aug. auctoritas, quam tanto lubentius secutus sum, quum tales earundem praepositionum iterationes noster quam creberime usurpet. De qua re vid. ad *Toxar. c. 37. monita Tom. VI. p. 489. sq.* Exemplis illic collectis adde nunc etiam *Toxar. c. 50. εἰς τὸ ἱερόν — εἰσελθόντες.* LEHM.*